
 

             ПРОЕКТ 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
           

 

 

“___”___________ 2019 року м.Баштанка         № 

 

Про хід виконання  Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 28 серпня 2017 року №1та 

внесення змін та доповнень до Програми 
 

   

            Заслухавши та обговоривши інформацію  начальника відділу з питань 

розвитку економіки,торгівлі та оподаткування О.Комощук  про внесення змін до  

Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної  

територіальної громади  на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 28 серпня 2017 року №1, на підставі   пункту 22 частини першої статті 26 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська  рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Інформацію  начальника відділу з питань розвитку економіки,торгівлі та 

оподаткування Комощук О.І. про хід виконання Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної  територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року 

№1  та внесення  змін до Програми прийняти до відома. 
 

 

 

 

Міський голова                                             І.РУБСЬКИЙ 

 


